
 

 

 

Oslo 15.05.2018 

 

Valgoppgjør studentvalget 2018 
 

Studentparlamentsvalget 2017 ble gjennomført i tidsrommet torsdag 3. mai kl 8:00 til tirsdag 15 

mai. Kl 14:00. Synnøve Kronen Snyen vært valgansvarlig, med assistanse fra daglig leder Line 

Willersrud og resten av arbeidsutvalget. Valget ble avholdt elektronisk gjennom Universitetets 

elektroniske valgportal (valg.uio.no). 

Valget gjelder ikke for de kombinerte Studentparlaments- og studentutvalgsplassene (SP/SU) da 

studentutvalgene selv avholder valg for disse.  

 

I tråd med Studentparlamentets utfyllende retningslinjer for valg ble det på valgallmøtet 

07.03.2018 satt ned et valgstyre bestående av Ole Marius Gaasø (BL), Johannes Saastad (VA), 

Julia Mellebye Weisethaunet (GL), Anja Maria Aardal (RL), Tyler Barrott (IL), Johan Hertzberg (FL), 

Marius Frans Linus Hillestad (A-lista), Markus Christoffer Barkenæs (LL), Simen Flotvik Mathiesen 

(GjL).  

 

Simen Flotvik Mathisen (GjL) og Julia Mellebye Weisethaunet (GL), kunne ikke møte på 

valgstyrets møte torsdag 15. mai. 15:00. Deres vararepresentanter Hashem Jafari (GL) og Najida 

Noorestany (GjL) fikk innvilget stemmerett av valgstyret. I tillegg var Henrik Paulsen Mandelid 

(SP-AU) og Torkil Gundersen Kjevik (USIT) tilstedet.  

 

Valgstyret godkjente 15. mai  valget med følgende resultat: 

Totalt antall stemmer avlagt    4361 

Antall forkastede stemmer    1 

Blanke stemmer     117 

Totalt antall godkjente stemmer   4360 

 

Manntallet våren 2018 var på 26730 studenter som gir en valgoppslutning på 16,3 %. 

Valgoppslutningen for 2017 var på 17.6 % noe som gir en nedgang på 1,3 prosentpoeng.  

 



Valgoppgjøret ga følgende resultat (per liste): 

Fraksjon Mandater Listestemmer Prosentvis 

oppslutning per liste 

Venstrealliansen 7 1054 24,17 % 

Grønn Liste 4 722 16,56 % 

Arbeiderbevegelsens 

studentliste 

4 627 14,38 % 

Realistlista 4 585 13,38 % 

Liberal Liste 3 434 9,95 % 

Gjestelista 2 285 6,54 % 

Blå Liste 2 275 6,31 % 

Fremskrittslisten 1 145 3,33 % 

Internationalista  1 116 2,66 % 

 

Følgende kandidater ble valgt (i rekkefølge): 

1. Venstrealliansen - Ane Kristine Granli Kallset 

2. Grønn Liste - Linnea Alexandra Barberini 

3. A-lista - Runa Kristina Fiske 

4. Realistlista - Kari Anne Andersen 

5. Liberal Liste - Amanda Haugsnes Rygg, 

6. Venstrealliansen - Ezgi Kutal 

7. Gjestelista - Simen Flotvik Mathisen 

8. Blå Liste -  Mona Synnøve Glavin 

9. Grønn Liste - Christen Andreas Orvin Wroldsen 

10. Venstrealliansen - Amalie Rånes Grødahl 

11. A-Lista - William Høie 

12. Realistlista - Johannes Vincent Meo 

13. Venstrealliansen - Johannes Saastad 

14. Fremskrittslisten - Johan Nicolai Aass Hertzberg 

15. Liberal Liste - Katja-Silje Busuttil 

16. Grønn Liste - Ingvild Kessel 

17. A-lista - Eva Strømme Moshuus 

18. Venstrealliansen - Alexander Fossen Lange 

19. Realistlista - Hilde Kristin Andersen 

20. Internationalista - Tyler Barrott 

21. Grønn Liste - Julia Mellebye Weisethaunet 

22. Venstrealliansen - Erlend Aag 

23. Gjestelista - Mie Solum Tidemann 

24. Blå Liste - Tage Slind Jensen 

25. A-Lista - Marius Frans Linus Hillestad 

26. Liberal Liste - Snorre Andvord Sandberg  

27. Realistlista - Eirik Kjevik 



28. Venstrealliansen - Astrid Bragstad Gjelsvik 

 

Følgende kandidater ble valgt fra hver fraksjon (med varaer).  

Venstrealliansen  

Valgte: 

1. Ane Kristine Granli Kallset 

2. Ezgi Kutal 

3. Amalie Rånes Grødahl 

4. Johannes Saastad 

5. Alexander Fossen Lange 

6. Erlend Aag 

7. Astrid Bragstad Gjelsvik.  

 

Varaer:  

1. Kristine Brynildsen Sørheim 

2. Peder Ressem Østring 

3. Ingrid Uleberg 

4. Oscar Halse 

5. Nanna Helle Nerland 

6. Aina Terese Heberling 

7. August Starberg 

8. Øystein Fossbråten Wennersgaard 

9. Per Emil Skjelbred 

10. Herman Thamdrup Lund 

11. Ole Kvadsheim 

12. Sander Segbø Løvaas 

13. Nora Elisabeth Landsrød 

14. Emanuel Fransson Terranova 

 

Grønn Liste 

Valgte: 

1. Linnea Alexandra Barberini 

2.  Christen Andreas Orvin Wroldsen 

3.  Ingvild Kessel  

4.  Julia Mellebye Weisethaunet.  

 



Varaer:  

1. Halvard Sutterud 

2. Henriette Bønsnæs Ødegaard 

3. Eivind Heggelund Tørstad 

4. Ragni Olsson 

5. Marie Storli 

6. Timm Seitz 

7. Eivind Kristiansen 

8. Bror Kristian Raanaas Tandberg 

 

 

Arbeiderbevegelsens studentliste:  

Valgte:  

1. Runa Kristina Fiske 

2.  William Høie 

3. Eva Strømme Moshuus  

4.  Marius Frans Linus Hillestad.  

 

Varaer:  

1. Frida Margareta Rasmussen 

2. Johanne Thunes 

3. Are Frode Helvig Kvanum 

4. Cathrine Chaffey 

5. Henrik Dahl Jacobsen 

6. Vetle Tvedt Westlie 

7. Emma Kristine Laier Johnsen 

8. Karl Henrik Storhaug Reinås 

 

Realistlista 

Valgte:  

1. Kari Anne Andersen 

2. Johannes Vincent Meo 

3. Hilde Kristin Andersen 

4. Eirik Kjevik 

 

Varaer:  



1. Erlend Hall 

2. Christina Eide 

3. Sverre Liland Hartveit 

4. Veronica Killi 

5. Hanne Ødegaard Notø 

6. Idun Kløvstad 

7. Markus Leira Asprusten 

8. Nicolai Hauffen 

 

Liberal Liste  

Valgte:  

1. Amanda Haugsnes Rygg,  

2. Katja-Silje Busuttil  

3. Snorre Andvord Sandberg.  

 

Varaer:  

1. Henrik Lilleengen 

2. Sigurd Rognhaugen 

3. Gard Løken Frøvoll 

4. Eilert Isaksen-Warth 

5. Martin Frøyland 

6. Linn Beate Løland Skyum 

 

Gjestelista 

Valgte: 

1. Simen Flotvik Mathisen 

2. Mie Solum Tidemann 

 

Varaer:  

1. Tonje Stensland Holt 

2. Nasjida Noorestany 

3. Synthia Zaman 

4. Olav Riise 

 

Blå Liste 

Valgte:  



1. Mona Synnøve Glavin 

2. Tage Slind Jensen 

Varaer:  

1. Ole Marius Gaasø 

2. Linni Sofie Tiller Ellefsen 

3. Jon Eskild Ramsrud Kindberg 

4. Vegard Enerstvedt 

 

Fremskrittslisten 

Valgt: 

1. Johan Nicolai Aass Hertzberg 

 

Varaer:  

1. Ola Buvik Skedsmo 

2. Simon Andreas Brännström 

 

Internationalista 

Valgt: 

1. Tyler Barrott 

 

Varaer:  

1. Marianna Khodabandehlou 

2. Julie Hauge Alsing 

 

 

 

 

 


